S. Joannes Papa M. quem qui semel portavit equus, ut postea foeminam portaret, adduci non potuit;

tuit; adeoque rogatus es, ut equum illum dono acciperes, qui in aureâ Constantinopolitanæ Urbis portâ cæco lumen, coram omni populo, reddisti.

S. Ranulphe Martyr.

B. Juli, veterane miles M.

S. Eutropi Ep.

Venerabilis Beda, Presb. doctissime, qui moriens cilicio indormisti.

B. Theobalde, qui arenam in farinam convertisti; cui campanæ, sponte sonantes, & colluentia è cælo lumina, parentârunt.

S. Bruno Ep. Conradi, Carinthiæ Ducis fili, templorum ædificatione magnifice; cui divinis operanti S. Ambrosius apparuit, ac monuit, ut Imperator ab Urbis Mediolanensis obsidione desisteret, alioquin graviora, quàm passus fuerat, peressurum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, cuius imago in hodierni S. Joannis I. Pont. Max. manibus, à Seraphinis est deposita; & eo die pestis Roma cessavit. *Mitte Angelos tuos, qui te in corde, ac manibus meis collocent; ut benè faciam, quicquid ago. Fuga à me occultam etiâ pestem omnem!*

28. Maji. 5. Kal. Junii.

SANCTE Germane Episc. elemosynis, & miraculis magne; qui domum viri justî ingrediens, visus es facie radiis, velut cornibus, illustri, Moysis instar, collucere: quem quia diutius ad portam suam præstolari passus est Clotarius Rex, in poenam, febre correptus, ab illâ tamen pallii tui osculo

sanatus est: qui orando morbos, urfosque fugasti, ac demones; ignem extinxisti; mortuos suscitasti; & mortis semper, maxime cum ad lectum ires, memor; lecto supremum diem tuum inscripsisti vates: *V. Kal. Junias*; quo ipso die tibi morienti dies æternitatis est ortus. O sim & ego ita mortis memor semper! nec peto scire, quando moriar, nisi id velit Deus; sed ut sanctè moriar hoc peto, & tu id roges, ac imperes, rogo. Amen.

Sancti Æmili, Felix, Priame, & Lucrane, Martyres.

S. Carane M. capite cæse; qui decisum caput tuis ipse manibus ad tumulum detulisti; in cuius privilegio, aridus aliàs, fons in salubres agris a quas erumpit.

Sancta Helconides M. multis sæpè tormentis cruciata, ab Angelo liberata, lacerato pectore, feris objecta, in ignem projecta, capite truncata.

Sancti Crescens, Dioscorides, Paule, & Helladi, Martyres.

SS. Martyres monachi Palæstini.

S. Senator Episc. virtutibus, ac eruditione præclare.

Sancti Juste, & Prodi, Episcopi.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *cujus imaginem semper secum gestabat contra hostes victor, Scriptor tuus, S. Germanus: dignare me laudare te, amare te, in corde gestare te, vincere in te!*

29. Maji. 2. Kal. Junii.

S. Sancte Andrea de Chio, castissime, & plenè Mariane Martyr, quem febrientem sanavit **MARIA**: qui totà novem dierum carnificinà, pro Christo flagellis, unci vexatus, carne ad ossa usque exutus, nil in ore sapius habuisti, quàm, **MARIA**, *juva me, juva me*, **MARIA Virgo!** nullo intereà signo doloris edito. Postèa integrè divinitus persanatus, gladio percussus es. Per hos ego te dolorum tuorum agones, & per tuam, ac meam, Deiparam Virglnem rogo, adis mihi inter dolores agonis mei, mortis meæ. **MARIA Virgo, juva me, juva me, MARIA Virgo!** Amen.

S. Canon, qui unà cum filio, duodecim annorum puero, craticulæ suppositis prunis impositus, oleo bulliente perfusus, in accensà fornace, velut in horto, unà cum filio, inambulasti, & cum eodem, subjectis flammis, in equuleo suspensus, contritâ ligneis malleis utrâque utriusque manu, uterque inter canendum, accinentibus Angelis, spiritum emisistis.

Sancti Sisini, Martyri, & Alexander, Martyres.

S. Restitute M.

S. Theodolia, Mater S. Procopii Martyris, unà cum duodecim aliis matronis nobilibus, Martyres.

Omnes sancti mille quingenti viginti quinque Martyres in Umbriâ.

S. Maximine Episc. qui longâ febrî ad mortem usque, confecto Carolo Principi apparens, illum à mor-

mortis periculo, ac morbo liberasti: ad cuius sepulchrum, præter ægros sanatos, uno die, tredecim obsessi, alio viginti duo, alio quinquaginta septem, à dæmonibus sunt liberati qui in mari periclitantibus, solis instar, splendens, & super mare ambulans, apparuisti, & mare tranquillasti. libera me à morbis, à doloribus, & dæmonum insidiis, à naufragio abyssi, ac fluctuum æternorum.

S. Maxime Ep.

S. Gaudenti Ep. Principe stirpe nate Hungarorum Apostole; S. Adalberti comes.

S. Eleutheri Conf.

OMNES SANCTI, &c. pag. 230.

S. MARIA, *cujus ardentium festum, & cerci mirabile, à te, contra pestem, dati, memoria hoc die celebratur Atrebat: fac me unum è numero tuorum ardentium. Tu sis mihi pro ardente, ac illuminante meo cerco, in hora mortis mea!*

S. MARIA, *cujus miraculorum festum celebrat hodie devota tibi S. Benedicti familia. Gratias ago Deo pro omnibus, quæ per te patrabit, miraculis! Fac, ut etiam ego experiar admirabilem opem tuam, in hora mortis mea, ô Mater admirabilis!*

30. Maji. 3. Kal. Junii.

SANCTE Isaaci, qui in dumeta abjectus, inde à tribus Cælitibus sublatus, iterùm Valenti Imperatori veritatem invito dixisti, & mortem verus vates prædixisti; cui morienti cæli portas aperuit Deus. Hæreo hic ego; neque scio, quando ex his viræ dumetis eripiar. Adesto tunc mihi, ad portas mortis

ut sicut hic, tibi oranti, quoties libuit portæ Urbis patuerunt, ita mihi morienti, per tuas, & Sanctorum omnium preces, pateant portæ æternæ civitatis Dei. Amen.

S. Felix Papa, Martyr.

S. Exuperanti Episc.

SS. Gabiane, & Crispule, MM.

SS. Syce, & Palatine, Martyres.

S. Anastasi Episc.

SS. Basili, & Emmelia, conjuges, Sancto Basilio Magno filio magni, pro Christo exules.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *quæ à Jacobo hodierno cliente tuo conspecta es librum coram iis, qui ad concionem dicebant, tenens, & aliàs illos docens, Tu libros, quos lego; verba, quæ dico, vel audio, tu gubernas: ut pia lubens legam, loquar, audiam; ita prout me id facere vis!*

31. Maji. Prid. Kal. Junii.

SANCTA Petronilla, S. Petri, postea Apostoli, filia, cui, inter omnes dolores, gratias agenti, febres, & paralytim corporis, pro salute animæ, impetravit sanctus parens: quæ tandem sanata, etiam alios sanasti; & recusato illustrissimo matrimonio, cum semper aliàs, tum ultimo vel maximè triduo, precibus intenta, accepto sacratissimo Eucharistiæ epulo, expirasti. Ora pro me, sanctè ægra Virgo, ut animæ meæ nulla in re impedimento sit corpus, sed adjumento: ut tandem, dum anima hæc mea hoc corpus; per mortem, deferret, ita deferat, ut ubi ad illud, in resurrectione, redierit, unâ cum

cum illo resurgat in vitam æternam. Amen.  
 Sancti fratres, Canti, Cantiane, & Cantianilla,  
 ex illustri profapia pro Christo, unâ cum Proto  
 pædagogo vestro, Martyres, capite plexi.

S. Crescentiane M

S. Paule, cum sociis M, qui quotidie centum  
 quinquaginta psalmos recitasti, ut Jesus te, so-  
 cios, & amicos, ab ignis, à luxuriâ, à gehennâ,  
 incendio liberaret.

S. Hermia miles, qui innumeris ac sævissimis  
 tormentis cruciatus, unâ cum converso, tuis exem-  
 plis ac verbis, carnifice, gladio es obruncatus.

S. Lupicine Ep.

S. Paschali Diacone, cujus dalmaticam feretro  
 impositam ubi dæmoniacus tetigit, sanatus est: qui  
 tamen horrendas purgatorii pœnas aliquamdiu  
 passus es, quia partibus Laurentii, contra Symna-  
 chum, in electione Pontificis, adhæxisti; quare  
 à Germano Episcopo orationes, & sacrificia pe-  
 tisti.

B. Jacobe Venete, qui, cum in Novembri, in  
 Beatissimæ Virginis, & Sanctorum Patronorum  
 tuorum, Ascidi, & Victoris, honorem Officium re-  
 citares, recentem rosam tulisti, cujus crebra fuere  
 suspicia dicentis: *Felix lingua, quæ non nobis nisi de  
 divinis texere sermonem!* qui cum ultimis quatuor  
 vitæ annis carcinomate foedo laborares patientissi-  
 mus, prævisò mortis tuæ tempore, migrasti felix, &  
 mortuos post mortem excitasti.